FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/038 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE ASCOY

MES DE CELEBRACION: MARZO

ORDEN
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PALOMO acopla P1
PECHO ROTO 207
ROJOF 207
PROFESOR 207
BUKELE 205
LIMONCHELO 38
ALACRAN 38
CHAJALIN 38
FLAUTA 38
CASADO 38
VAYA TELA 38
PALOS DE CIEGO 38
AS DE BASTOS 38
PAN DURO 38
MALILLO 38
ESE SENOR VESTIDO DE NEG 38
CAMISA BLANCA 38
SHERIFF 38
PABLITO 38
MI PAULA 38
CAMBIO 38
APUESTA FALLIDA 38
CORAZON ROJO 38
NARANJITO 38
SABINA 38
LA SANGRE 38
POKER 38
TIK-TOK 38
SOLITARIO 38
LEGENDARIO 38
DISENO 38
ESCARABAJO 38
G.P.S 38
FANTASIA 38
CAZADOR DE BRUJAS 38
AZARACHE 38
REBELDE 38
EL YIYO 38
MI ALMA 38
SOMBRAS DE GREY 38
BANDOLERO 38
SERGIO PALABRA 38
LA PERLA 38
MATALOCOS 38
CRISTIANO 38
TRAS-TRAS 38
PERRO SANCHEZ 38
DESCARTADO 38
ALFILER 38
MARCUS 38
Loco 38
OGRO 38
ZONA VIP 38
GITANO 38
TOPURIA 38
VM 38
COREANO 38
GORDITO 38
PIRATILLA 38
DOBBI 38
SANCHO PANZA 38
SEDUCTOR 38
YINGA 38
PAJAROTO 38

P2

ESTADO: EN CURSO
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ACTUALIZADO: JUEVES, 13 DE MARZO DE 2025 A LAS 23:33:59

ANILLA
AL-817765
AL-787605
AK-886025
AK-941292
AK-841632
AL-262603
AL-807093
AL-262639
AK-560120
AL-935486
AL-594050
AL-956786
AL-083447
AL-936385
AL-089532
AL-550928
AL-541948
AL-265401
AL-817687

E-804516
AL-122745
AK-655745
AL-950759
AL-598249
AM-042032
AK-360962
AL-263623
AK-344574
AK-828580
AK-624620
AL-135489
AL-806216
AL-935439
AK-760471
AK-976536
AL-492181
AL-560176
AL-091772
AL-974122
AL-843642
AL-091450
AL-818539

017897
AK-534854
AL-108887
AL-787856
AL-497963
AL-264853
AK-321416
AL-950743
AL-542217

021000
AL-767486

011910
AL-542352
AK-984290
AL-112529
AL-274501
AK-877717
AK-877735
AL-549136
AL-269539
AL-935387

PLUMA
BAYO
ROJO
AZUL
ACERADA
AZUL
AZUL
ROJO
ROJO
AZUL
GABINO ROJO
GABINO
ROJO
MAGARNA
ROJO CHOCOLATE
NEGRO
BLANCO
AZUL
AZUL
PLATA
MAGANO
AZUL
AZUL
AZUL
GABINO
AZUL
PINTO
ROJO CHOCOLATE
BAYO
BORRADO
FIGURA
ACERADA
ACERADA
GABINO
BAYO
NEGRO
AZUL
NEGRO
ROJO
ROJO
AZUL
ROJO
BLANCO
MAGARNA
ROJO
AZUL TREPADO
ROJO BAYO
BLANCO
ROJO
AZUL TREPADO
ROJO
ROJO
BLANCO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
MAGARNO
ROJO
MORO
AZUL
AZUL
NEGRO
GABINO

PROPIETARIO
LUIS ATO CARRILLO
PENA LOS FIRES
PENA J.J.MARTINEZ
MANUEL JESUS GARCIA MOLINA
MANUEL GARCIA SAORIN
PENA FAMILIA VILLALBA
PENA FAMILIA VILLALBA
PENA FAMILIA VILLALBA
PENA LOS FRESCOS
PENA FAMILIA VILLALBA
PENA FAMILIA VILLALBA
ANTONIO AMADOR SANTIAGO
JESUS RAMON SOLER MOLINA
DAVID JIMENEZ MARIN
PENA LEON
MANUEL GARCIA SAORIN
PENA LEON
PABLO ANTONI COSMEN TORRANO
PABLO ANTONI COSMEN TORRANO
JOAQUIN GONZALEZ TURPIN
JOAQUIN GONZALEZ TURPIN
JOAQUIN GONZALEZ TURPIN
JOAQUIN GONZALEZ TURPIN
JOSE JOAQUIN MORENO BUENDIA
JOSE JOAQUIN MORENO BUENDIA
DAVID JIMENEZ MARIN
JESUS LOPEZ CANO
JESUS LOPEZ CANO
MANUEL JESUS GARCIA MOLINA
MANUEL JESUS GARCIA MOLINA
PENA MESON DEL MORO
PENA MESON DEL MORO
PENA LEON
PENA MIRANDA Y VALERIA
PENA LOS BERNARDINOS Y MIS TAMA
PENA J.J.MARTINEZ
PENA J.J.MARTINEZ
PENA MIRIAM
PENA MIRIAM
PENA MIRIAM
PENA MIRIAM
ANTONIO MILANES BUITRAGO
ANTONIO MILANES BUITRAGO
ANTONIO MILANES BUITRAGO
PENA LOS SORCOS
PENA LOS SORCOS
ABEN SABIN ORTEGA GOMEZ
JOSE LUIS YELO VERDU
JOSE LUIS YELO VERDU
PENA LOS MARTINEZ
ANTONIO MILANES BUITRAGO
ANTONIO MILANES BUITRAGO
FRANCISCO GALLARDO MARIN
FRANCISCO GALLARDO MARIN
JORGE GALLARDO PAYA
JORGE GALLARDO PAYA
PENA LOS MARTINEZ
PENA LOS MARTINEZ
PENA LOS MARTINEZ
PENA LOS MARTINEZ
PENA LOS BERNARDINOS Y MIS TAMA
PENA LOS MARTINEZ
PEDRO JOSE MORCILLO MARIN

PDES PPAR
0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
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64 TRICOLOR 38 38 AL-970268 ROJO PEDRO JOSE MORCILLO MARIN 0.00 0.00
65 PAIPORTA 38 38 AL-593114 ROJO PEDRO JOSE MORCILLO MARIN 0.00 0.00
66 NEMO BANDERA 38 38 AM-378603 ROJO JORGE GALLARDO PAYA 0.00 0.00
67 IDA'Y VUELTA 38 38 AM-341075 ROJO JORGE GALLARDO PAYA 0.00 0.00
68 ATILA 38 38 AL-274577 ROJO PERNA LEGEND BLACK 0.00 0.00
69 SAN JUAN 38 38 AL-786161 MORA JOSE MARTINEZ AROCA 0.00 0.00
70 HOMO ELECTUS 38 38 AL-149785 GABINO JOAQUIN AMADOR MORENO 0.00 0.00
71 NOSTRADAMUS 38 38 AL-112044 ROJO PENA LOS FRESCOS 0.00 0.00
72 INFINITI F 38 38 AL-787615 AZUL PENA LOS FIRES 0.00 0.00
73 MINI-EXODO 38 38 AL-943408 MAGANO PENA LA VERACRUZ 0.00 0.00
74 ABRE LOS 0JOS 38 38 AL-593229 ROJO PENA LA VERACRUZ 0.00 0.00
75 MIRANDO A LA MECA 38 38 AL-493610 AZUL PENA MIRIAM 0.00 0.00
76 TERIYAKI 38 38 AL-541859 MAGARNO MIREYA RUIPEREZ BELDA 0.00 0.00
77 TABOO 38 38 AL-707164 GABINO MIREYA RUIPEREZ BELDA 0.00 0.00
78 LEGADO 38 38 AL-818633 BAYO YONAI AYALA GARCIA 0.00 0.00
79 CUENTA CONMIGO 38 38 AK-755786 FUMAO JOSE MARTINEZ AROCA 0.00 0.00
80 DEJA VU 38 38 AL-430225 MAGARNA KILIAN AYALA GARCIA 0.00 0.00
81 FICHAJE 38 38 AL-503098 MAGANO TREPADO  JOSE FRANCIS SALMERON CAMACHC  0.00 0.00
82 OSUNE 38 38 AL-236723 AZUL PENA LA VERACRUZ 0.00 0.00
83 HUELLA 38 38 AL-246988 BAYO FCO. JOSE TURPIN MORENO 0.00 0.00
84 ROMPE SUENO 38 38 AL-550929 ROJO JOSE FRANCIS SALMERON CAMACHC  0.00 0.00
85 5°MARCHA 38 38 AL-246962 BAYO FCO. JOSE TURPIN MORENO 0.00 0.00
86 TOKIO 38 38 AL-418887 ROJO IRENE ORTEGA GARCIA 0.00 0.00
87 PISTOLERO 38 38 AK-827380 AZUL IRENE ORTEGA GARCIA 0.00 0.00
88 MONI 38 38 AL-672569 ACERADA JOSE ANTONIO MORCILLO RUBIO 0.00 0.00
89 SALAZON 38 38 AL-970297 AZUL PEDRO JOSE MORCILLO MARIN 0.00 0.00
90 OXIDO 38 38 AL-970278 ROJO PEDRO JOSE MORCILLO MARIN 0.00 0.00
91 GATITO 38 38 AL-550936 GABINO MANUEL GARCIA SAORIN 0.00 0.00
92 HAPPY 38 38 AL-269502 ROJO MANUEL JESUS GARCIA MOLINA 0.00 0.00
93 PROTOCOLO 38 38 AL-970279 MORA PEDRO JOSE MORCILLO MARIN 0.00 0.00
94 LEGIONARIO 38 38 AL-153776 AZUL CURRO JOSE FRANCIS SALMERON CAMACHC  0.00 0.00
95 CANTO DEL LOCO 38 38 AL-828530 GABINO ROJO PENA FAMILIA VILLALBA 0.00 0.00
96 POCA PENA 38 38 AL-239219 BAYO JESUS RAMON SOLER MOLINA 0.00 0.00
97 OMAR 38 38 V-064428 ROJO PENA J.J.MARTINEZ 0.00 0.00
98 Y A MI QUE 38 38 AL-955074 BAYO LUIS ATO CARRILLO 0.00 0.00
99 HIDROGENO 22 22 AK-814562 GABINO FCO. JOSE TURPIN MORENO 0.00 0.00
100 YO SOY LA LEY 22 22 AK-812477 PINTO FCO. JOSE TURPIN MORENO 0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

DIA  SUELTA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA

N°ID N°ANILLA

2025-02-27 Jueves 1
2025-03-02  Domingo 2 6480 AK934943 MAGANO JESUS HERRERO PALLARES 253 BUENA REGULAR
2025-03-06 Jueves 3 7038 AL540707 AZUL MATEO MAIQUEZ MARTINEZ
2025-03-09 Domingo 4 6534  AL270766 MAGARO MATEO MAIQUEZ MARTINEZ
2025-03-13 Jueves 5 5835 AK859585 ACERADO MATEO MAIQUEZ MARTINEZ
2025-03-16  Domingo 6 6484 AK422924 AZUL JESUS HERRERO PALLARES
2025-03-20 Jueves 7 6980 AL829571 BORRADO JUAN MANUEL NICOLAS GARCIA
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JOAQUIN HERRERO PALLARES ARBITRO REGIONAL
ANTONIO RIOS SAORIN ARBITRO COMARCAL

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



